

TILLKÄNNAGIVANDE om extra ärende på kommunfullmäktige den 17 juni 2024

LIDKÖPINGS KOMMUN INFORMERAR

SAMMANTRÄDE MED KOMMUNFULLMÄKTIGE

Måndagen den 17 juni 2024 sammanträder kommunfullmäktige i Lidköping.

Det har tillkommit ett extra ärende till kommunfullmäktige 17 juni om Avvikelse från Allmänna bestämmelser, bilaga J, för LSS-verksamhet Haraldsgården, diarienummer KS 2024/411. Det extra ärendet tillkännages med förkortad tillkännagivandetid enligt kommunallagen 5 kapitlet 14 §.

Ärendet kommer att beredas på ett extrainsatt sammanträde med kommunstyrelsen den 17 juni 2024 kl 13:30-14:00.

Övriga ärenden som ska behandlas på kommunfullmäktige den 17 juni är:

Allmänpolitisk debatt, Strategisk plan och budget 2025-2027, Delårsrapport 1, Interpellation ställd till kommunstyrelsen ordförande om DCA-avtalet, Arbetsordning för kommunfullmäktige, Arvodesreglementet för förtroendevalda, Taxa för underjordsbehållare, Startbeslut och beslut om genomförande för renovering och ombyggnad av Bräddegårdens äldreboende, Riktlinje för krigsplacering Lidköpings kommun, Antagande av riktlinjer för nyttjanderätt och arrende, Platsvarumärkesplattform Lidköping, Revidering av servicenämndens reglemente, Revidering av bolagspolicy och gemensamt ägardirektiv för kommunens helägda bolag, Revidering av ägardirektiv för: Lidköping Stadshus AB, Lidköping Miljö och Teknik AB, Lidköping Elnät AB, AB Bostäder i Lidköping, Lidköping Energi AB samt Lidköpings Näringslivsfastigheter AB, Revidering bolagsordning för: AB Bostäder i Lidköping, Lidköping Energi AB, Lidköpings Näringslivsfastigheter AB samt Lidköping Hovby Flygplats AB, Svar på motion från Ulrika Gartman Blom om förbättrad säkerhet och belysning vid övergångsställen i Lidköpings kommun, Svar på motion (V) om att möjliggöra hyggesfritt skogsbruk och verka för blandskog i kommunens skogar, Svar på motion (MP) om bostad till våldsutsatta kvinnor och barn som inte är skrivna i kommunen, Sammanträdesplan 2025 för kommunfullmäktige, Ansvarsfrihet för kommunalförbund Tolkförmedling Väst 2023, Ansvarsfrihet för Skaraborgs Kommunalförbund, Ansvarsfrihet för Samordningsförbundet Skaraborg, Ansvarsfrihet samt godkännande av årsredovisning för Räddningstjänsten Skaraborg, Valärenden - Entledigande och fyllnadsval KF 17 juni 2024, Val av huvudman i Sparbankstiftelsen i Lidköping, Val av ersättare i AB Bostäder i Lidköping, Val av ersättare till Lidköping Stadshus AB, Val av lekmannarevisorer och ersättare till

kommunala bolag, Anmälan om länsstyrelsens beslut om efterträdarval i kommunfullmäktige.

Kallelsen och tillhörande handlingar finns tillgängliga på kommunens hemsida: www.lidkoping.se.

Tid: Måndagen den 17 juni 2024, kl 10:00

Plats: Fullmäktigesalen, Lidbeckska huset, Hamngatan 1, Lidköping.

Kommunfullmäktiges sammanträden är öppna för allmänheten och du är mycket välkommen som åhörare.

Kommunfullmäktiges sammanträden filmas och direktsänds på www.lidkoping.se. Sammanträdet kan spelas upp efteråt.

Kommunfullmäktiges sammanträden sänds även på närradion 93,8 Mhz och på www.radiolidkoping.se kan du lyssna när det passar dig.

Välkomna!

Carl Rudbeck (M), kommunfullmäktiges ordförande